Marataízes, 14 de julho de 2025.

De: Ouvidoria
Para: Depto. Pessoal e RH

Referência:
Processo nº 1105/2025
Proposição: Portarias do Legislativo n° 450/2025

Autoria: Erimar da Silva Lesqueves

Ementa: PORTARIA N° 141/2025. EXONERA SERVIDOR EM CARGO COMISSIONADO, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS - ANTONIO HENRIQUE DOMINGUES CRUZ.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento

Ação realizada: Prosseguir

Descrição:
Trata-se de PORTARIA DE EXONERAÇÃO servidor externo.

A Servidora responsável pela análise de relatórios dos servidores externos, está em recesso
parlamentar, diante disso, considerando ser, esta Servidora que subscreve, Secretária Geral
desta Casa Legislativa, informo e atesto para os devidos fins, que o servidor ANTONIO,
cumpriu com todas as obrigações pertinentes ao cargo.

Remeto os autos ao setor de RH, para as devidas providências.

Próxima Fase: Andamento

Rafaela de Souza Marvila
Secretária Geral

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003700360033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS